Lista firm biorących udział w postępowaniu przetargowym:

	L.p.
	nazwa firmy
	cena
	pkt
	doświadczenie
	pkt
	czas reakcji na wezwanie Zamawiającego
	pkt
	suma

	1.
	 ABS OCHRONA ŚRODOWISKA Sp. Z o.o.ul. Wierzbowa14, 40-169 Katowice
	1. 153 750,00 zł
	
	4 zadania
	24
	1 dzień
	16
	84

	
	
	2. 190 650,00 zł
	
	
	24
	
	16
	75

	2.
	 Infra – BIM Ryszard Giza, ul. Wrzosowa 2, 43-410 Zebrzydowice
	1. 119 310,00 zł
	-
	4 zadania
	-
	1 dzień
	-
	Oferta odrzucona na podst art. 89 ust 1 pkt 7a

	
	
	2. 131 610,00 zł
	-
	
	-
	
	-
	

	3.
	 Biuro Projektowania Dróg i Ulic mgr inż. Paweł Schmidt, ul. Kłodnicka 97 pok. 321, 41-706 Ruda Śląska
	1. 165 681,00 zł
	-
	5 zadań
	-
	1 dzień
	-
	Oferta odrzucona na podst art. 89 ust 1 pkt 7a

	
	
	2. 242 679,00 zł
	-
	
	-
	
	-
	

	4.
	 Biuro Inwestycji Drogowych KOMA mgr inż. Konrad Zymek, ul. Kiedrzyńska 19, 42-200 Częstochowa
	1. 113 000,00 zł
	60
	4 zadania
	24
	1 dzień
	16
	100

	
	
	2. 113 000,00 zł
	60
	
	24
	
	16
	100

	5.
	 AK-BUD Konrad Galant ul. Czecha 6/20, 42-224 Częstochowa
	1. 135 300,00 zł
	-
	4 zadania
	-
	1 dzień
	-
	Oferta odrzucona na podst art. 89 ust 1 pkt 7a

	
	
	 2. 141 450,00 zł
	-
	
	-
	
	-
	



